
 
COMUNE DI TORRALBA 

PROVINCIA DI SASSARI 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Numero 156 del 29-12-2023 
 
 

 Oggetto:     Seconda modifica del Piano della Performance 2023-2025 

  

 
 
L'anno duemilaventitre il giorno  ventinove del mese di dicembre alle ore 18:45 , nella 
sala delle adunanze della Giunta , presso la sede comunale previa osservanza di tutte 
le formalità prescritte dalla Legge , si è riunita la  Giunta Comunale. Dall’appello risulta: 
 
Mulas Pier Paolo SINDACO Presente 
MANCA VALENTINA ASSESSORA Presente 
COSSEDDU FABIO ASSESSORE Presente 
COIALBU FRANCESCA ASSESSORA Assente 
 
Totale presenti n.   3 e assenti n.   1. 
Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza e ne cura la verbalizzazione 
(art. 97 comma 4, lettera a del T.U. 8 agosto 2000 n° 267), il Segretario Comunale 
Dott. Massimo Onida . 
 
Il Presidente  Pier Paolo Mulas, in qualità di SINDACO, dichiara aperta la seduta dopo 
aver constatato il numero legale degli intervenuti e passa alla trattazione 
dell'argomento di cui all'oggetto. 
  



 DELIBERA DI GIUNTA n.156 del 
29-12-2023 COMUNE DI TORRALBA 

 
Pag. 2 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Visto il Piano della Performance 2023-2025 ; 
 
Vista la richiesta del Segretario comunale, di modifica degli obiettivi assegnati, in 
particolare si chiede di modificare l’obiettivo n. 2 dell’allegato F : 
 

- Obiettivo assegnato :  
Avvio controlli interni successivi di regolarità amministrativa contabile  
a) Approvazione nuovo Regolamento e circolare esplicativa entro il 31-08 
 b) avvio controlli interni 1° semestre 2023 entro il 30-09-2023 
– peso relativizzato 33,33 ; 
 
 

- Obiettivo modificato : 
Controlli interni successivi di regolarità amministrativa contabile  
a) Approvazione nuovo Regolamento e circolare esplicativa entro il 31-08 
– peso relativizzato 16.66 ; 
 
 

- Nuovo obiettivo n. 4 : 
Stipula n. 2 contratti di cessione reliquato stradale  - retrocessione di area 167 
entro il 31.12.2023 ; 
 

 
Ritenuto di approvare la suddetta richiesta di variazione del Piano della Performance 
2023-2025; 
 
Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica ex art. 49 del Tuel ; 
 
Con votazione favorevole unanime espressa in forma palese per alzata di mano ; 
 

DELIBERA 
 
 

 
Di modificare degli obiettivi assegnati al Segretario comunale nel Piano della 
Performance 2023-2025, allegato F, nei seguenti termini: 
 

 
- Obiettivo assegnato :  

Avvio controlli interni successivi di regolarità amministrativa contabile  
a) Approvazione nuovo Regolamento e circolare esplicativa entro il 31-08 
 b) avvio controlli interni 1° semestre 2023 entro il 30-09-2023 
– peso relativizzato 33,33 ; 
 

- Obiettivo modificato : 
Controlli interni successivi di regolarità amministrativa contabile  
a) Approvazione nuovo Regolamento e circolare esplicativa entro il 31-08 



 DELIBERA DI GIUNTA n.156 del 
29-12-2023 COMUNE DI TORRALBA 

 
Pag. 3 

 

 

– peso relativizzato 16.66 ; 
 
 

- Nuovo obiettivo n. 4 : 
Stipula n. 2 contratti di cessione reliquato stradale  - retrocessione di area 167 
entro il 31.12.2023 ; 
 
 

Con separata votazione favorevole unanime espressa in forma palese per alzata di 
mano , al fine di dare immediato avvio alle conseguenti attività gestionali ; 
 
 

DELIBERA 
 
 
Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 
134 comma 4 del D.lgs n. 267/2000. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
  



 DELIBERA DI GIUNTA n.156 del 
29-12-2023 COMUNE DI TORRALBA 

 
Pag. 4 

 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 

Il SINDACO Il Segretario Comunale  
 Pier Paolo Mulas 

 
Dott. Massimo Onida 

 
PARERI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS. 267 DEL 18 AGOSTO 2000 

  
Parere Favorevole in ordine alla  Parere regolarità Tecnica  in merito alla proposta di 
cui alla presente deliberazione. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott. Massimo Onida 

 
 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 
del "Codice dell'amministrazione digitale" (D.Lgs. 82/2005) 


